[image: image1.jpg]

Совет депутатов Ергачинского сельского поселения

Кунгурского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
23.12.2014

           № 51
О передаче части полномочий

по решению вопросов местного значения

     Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ергачинского сельского поселения, Совет депутатов Ергачинского сельского поселения

   РЕШАЕТ:
1.  Администрации Ергачинского сельского поселения передать Администрации Кунгурского муниципального района осуществление части своих полномочий:

· по работе  комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов;

2. Администрации Ергачинского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Кунгурского муниципального района  о передаче части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Предоставить  главе Ергачинского сельского поселения право подписания от имени сельского поселения соглашения о передаче полномочий с главой Кунгурского муниципального района.

4. Передаваемые полномочия осуществляются за счет средств в виде межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в сумме 100 (сто) рублей.

5.  Решение вступает в силу  с 01.01.2015г.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, согласно  Устава муниципального образования «Ергачинское сельское поселение»

Глава сельского поселения
                                                                    А.З.Манапов
PAGE
2